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OPC Synergia - 120 kaps

Cena 140.00 zł

Cena poprzednia 168.00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 4041246501926

Producent Dr. Jacobs

Opis produktu

 OPC Synergia 

suplement diety
składniki dla ochrony włókien kolagenowych, tkanek i naczyń
120 kapsułek celulozowych na 120 dni
Kapsułki zawierające OPC – jeden z najsilniejszych antyoksydantów występujących w naturze. OPC pozyskuje się z czerwonych winogron, kory sosnowej oraz zielonej
herbaty. Synergia – to wzajemne wzmacnianie oddziaływania wyjątkowych substancji roślinnych, witamin i mikroelementów zawartych w OPC Synergia.

 

OPC ma bardzo korzystny wpływ na stan włókien kolagenowych. Włókna te są istotne dla prawidłowego stanu tkanki łącznej, naczyń oraz skóry. OPC w połączeniu z
kompleksem witamin oraz selenem i cynkiem wpływa bardzo korzystnie także na funkcjonowanie narządów wewnętrznych oraz układu nerwowego.

 

Produkt ten jest polecany zwłaszcza dla osób po 50 roku życia w celu spowalniania procesów starzenia się komórek oraz tkanek. Jego składniki są ważne dla utrzymania
prawidłowego stanu naczyń mózgowych. Polecany jest też dla osób ciężko pracujących umysłowo, zestresowanych, nerwowych.

 

Super anty-oksydant OPC zawarty w OPC Synergia pozyskuje się z kory sosny i wyselekcjonowanych winogron pochodzących z południa Francji, z okolic Bordeaux.
Dzięki zastosowaniu specjalnych procesów zachowane są jego szczególne właściwości. W skład preparatu wchodzi także wyciąg z zielonej herbaty bogatej w aktywne
polifenole o oddziaływaniu antyoksydacyjnym.

 

Polifenole, witamina C z aceroli i naturalna witamina E to silnie uzupełniające się antyoksydanty. Ważne mikroelementy (cynk i selen) wspomagają efekt synergii i
chronią elementy komórek przed stresem antyoksydacyjnym. Witamina B6, B12 i kwas foliowy przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania systemu
immunologicznego.

 

Każda kapsułka zawiera:

60 mg super-antyoksydantów OPC uzyskanych ze świeżych, czerwonych winogron, kory sosnowej i zielonej herbaty, polifenole (165 mg), witaminy B12 (3 µg) i B6 (2
mg), kwas foliowy (400 µg), cynk (2,3 mg), selen (30µg), naturalną witaminę E (30 mg), witaminę C (75 mg).

 

OPC Synergia zalecany jest:

– w celu wzmocnienia naczyń mózgowych

– w celu wzmocnienia włókien kolagenowych w tkance łącznej

– przy kuracjach spowalniających procesy starzenia

– w okresach stresu, napięć psychicznych lub wzmożonego wysiłku umysłowego

– dla osób w podeszłym wieku

 

Dawkowanie: 1 kapsułka dziennie.
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Spożywać przed lub 2 godziny po posiłku.

Nie łączyć z posiłkami białkowymi lub zawierającymi tłuszcze zwierzęce.

 

Skład:

ekstrakt z suszonych owoców wiśni aceroli 1:5 zawierający kwas L-askorbinowy (52%), ekstrakt z winogron 1:5 (25%), celuloza (składnik kapsułki), D- alfa tokoferol
(11%), ekstrakt z zielonej herbaty 1:5 (8%), glukonian cynku, ekstrakt z kory sosny 1:5, drożdże wzbogacone w selen, chlorowodorek pirydoksyny, kwas
pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina.

 

 

 

 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zrównoważonej diety.
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